[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «26» сентября 2012 года
        № 674/40-12-4
О принятии в муниципальную собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» газового оборудования, расположенного в городе Южно-Сахалинске на территории ЖУО «Весна»

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком приема в собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной собственности и государственной собственности Сахалинской области имущества и имущества хозяйствующих субъектов различной формы собственности, утверждённым решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 01.10.2008 № 1253/54-08-3, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.):

1.1. Принять от ЗАО «Южсахмежрайгаз» следующее газовое оборудование, первоначальной стоимостью 395 001,89 руб. (триста девяносто пять тысяч один рубль восемьдесят девять копеек), остаточной стоимостью 128 375,61 руб. (сто двадцать восемь тысяч триста семьдесят пять рублей шестьдесят одна копейка), расположенное в городе Южно-Сахалинске, на территории жилого усадебного образования «Весна»:

- Газорегуляторный пункт шкафной - ГРПШН – А-02-СГ, Саратовский завод «Газаппарат».

1.2. Включить в Реестр (сводную опись) муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» объект, указанный в подпункте 1.1. настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев